
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2018 

STAROSTY LUBACZOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych  

na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka w Nowej Grobli na 2018 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 697) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka w Nowej 

Grobli na 2018 r. w wysokości 3 781,33 zł (trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt jeden zł trzydzieści trzy gr). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Dziecka w Nowej Grobli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

w z. Starosty Wicestarosta  

 

 

 Wiesław  Huk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2018 r.

Poz. 345


		2018-01-24T14:25:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




